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Hemsedal inn på prestisjefylt liste

Leserne av det internasjonale reisemagasinet Condé Nast Traveler har kåret
SkiStar Hemsedal til en av Europas 20 beste skidestinasjoner.

I Norge er Hemsedal kjent som «Skandinavias alper» og flere ganger kåret til
landets beste skidestinasjon. At Hemsedal også gjør seg bemerket nedover i
Europa synes destinasjonssjef i SkiStar Hemsedal, Andreas Smith-Erichsen, er
stas.

- Å bli stemt fram som en av de beste i Europa i Condé Nast Traveler´s

https://www.skistar.com/no/vare-skisteder/hemsedal/vinter-i-hemsedal/


«Readers´Choice Awards», rett bak franske Chamonix, er en ære og noe vi er
stolte over. Kåringen er prestisjefylt og viser at vi tilbyr skiopplevelser av
meget høy klasse, sier Smith Erichsen.

Fjellturismeselskapet SkiStar er markedsleder i Skandinavia på alpin
skiturisme og har fem destinasjoner i Norge og Sverige. I tillegg til Hemsedal
er Trysil, Åre, Sälen og Vemdalen en del av SkiStar-familien samt
Hammarbybacken, som ligger midt i Sveriges hovedstad Stockholm.

Hemsedal er den andre SkiStar-destinasjonen som når opp i Condé Nast
Travelers kåring av Europas beste skisteder. SkiStar Åre var på lista i 2009, og
er blant annet kjent for å ha arrangert alpin-VM to ganger, senest i 2019. I
mars 2024 arrangerer SkiStar Åre verdenscup for damer i slalåm og
storslalåm.

- Vi forsøker hele tiden å levere enestående skiopplevelser til våre gjester. Å
nå opp i en slik kåring er fantastisk og viser at vi gjør mye riktig. Nå holder vi
på å ferdigstille Lodge Express, en ny og topp moderne seksseters stolheis,
som vi er sikre på vil gjøre skiopplevelsen i Hemsedal enda litt bedre. Nå
gleder vi oss til vintersesongen, sier Smith-Erichsen.

SkiStars destinasjoner har ulike særpreg og atmosfære. Felles for alle er at de
tilbyr skikjøring i verdensklasse, god service og at hele skiopplevelsen kan
forhåndsbestilles på skistar.com og i SkiStar-appen. Nettstedet har 33
millioner besøk årlig.

NY 6-SETERS STOLHEIS - LODGE EXPRESS
Den nye 6-seters stolheisen starter ved SkiStar Lodge. Plasseringen av heisen
gjør at du får en mye bedre og enklere tilgang til hele skiområdet. Nye Lodge
Express kommer til å ha en kapasitet på 3000 personer i timen og ha en
lengde på 1733 meter.

SkiStar Hemsedal:

• ANTALL FALLHØYDEMETER: 810 FHM
• ANTALL BAKKER: 51
• ANTALL HEISER: 20



Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på
Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i
Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken
(Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg,
Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å
skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby
overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre
gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre
destinasjoner.
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